
令和元年７月吉日 

 

ＰＴＡ会員様 

さいたま市立浦和中学校・高等学校 

ＰＴＡ会長  佐藤 明子 

総務委員長  簾   望 

校   長  吉野 浩一 

 

『ＰＴＡ交流バスツアー』のご案内 
 

盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、総務委員会では今年度も『交流バスツアー』を下記のとおり企画いたしました。 

ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  程  令和元年９月１３日(金)  

2. 集合時間  午前 ９時４５分 ＪＲさいたま新都心駅 改札前集合 ＊時間厳守  

3. 行  程  10:00    『さいたまスーパーアリーナ前』出発 (集まり次第出発) 

11:30～13:00 ＜昼食＞グランドプリンスホテル新高輪 

スロープサイドダイナーザクロ ランチブッフェ 

湯島天神参拝・東京大学本郷キャンパス構内見学 

17:30    『さいたまスーパーアリーナ前』到着・解散予定 

4. 費  用  ２，０００円（昼食代含む）  

5. 申込方法 「バスツアー申込 学年・組・生徒氏名」を表記した封筒に、参加費（2,000円）と 

申込書及び受領書 を入れ封をして、７月８日（月）９日(火)の２日間に担任の 

先生を通してお申込みください。（朝のＨＲでご提出ください） 

6. 募集人数  ４０名     

＊申し込み多数の場合は抽選とし、当選された方には、7月中にお子様を通して 

受領書をご返却いたします。 

＊8月 24日(土)以降はキャンセル料発生の為、返金出来かねます。 

＊抽選にはずれた方には７月中にお子様を通して返金させていただきます。 

その場合 7/13(土)までに申込書に記載されている連絡先にお電話、もしくは 

ショートメールにて返金方法をお知らせします。 

◇問い合せ◇  高校 048-886-2151 渉外担当：堀江先生まで  
＊ご記入いただいた個人情報は責任をもって管理し、交流バスツアー以外の目的では使用いたしません。 

 

 

キ リ ト リ 

ＰＴＡ交流バスツアー参加申込書 

  

 

 

 

 

受  領  書 

 

 

                                     

  年  組 生徒氏名            参加者氏名               

 

携帯電話番号               

 

  年  組 生徒氏名            参加者氏名               

PTA 交流バスツアー参加費として２,000 円を受領しました。 

令和元年７月  日 渉外部 教諭  堀江 政明 ㊞ 

上下二箇所にお名前をご記入ください 


